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                        آموزش مخ زنی با این چهار کتاب pdf👩🏫

آموزش مخ زنی با این چهار کتاب pdf👩🏫 مخ زنی یک مهارت است که می تواند در روابط عاشقانه و حرفه ای مفید باشد. با این حال، مهم است که این مهارت را به طور مسئولانه و اخلاقی استفاده کنید.

	عنوان :  آموزش مخ زنی با این چهار کتاب
	افسانه کاریزما : اولیویا فاکس کابان
	چگونه باهرکسی صحبت کنیم : لیل لوندز
	راز های روانشناسی تاریک : ویلیام کوپر
	قوانین مبارزه : رابرت گرین
	زبان: فارسی
	شاخه: روانشناسی
	نوع آموزش : PDF
	تعداد فایل: 4
	حجم فایل : 74 MB
	ارسال به تلگرام هم داریم


دانلود آموزش مخ زنی با این چهار کتاب 👩🏫   
لیست کتاب های  آموزش مخ زنی

	برای دانلود تکی روی کتاب ها کلیک کنید


	افسانه کاریزما
	چگونه باهرکسی صحبت کنیم
	راز های روانشناسی تاریک
	قوانین مبارزه


درباره آموزش مخ زنی

مخ زنی یک مهارت است که می تواند در روابط عاشقانه و حرفه ای مفید باشد. با این حال، مهم است که این مهارت را به طور مسئولانه و اخلاقی استفاده کنید. در اینجا چند نکته برای مخ زنی آورده شده است:

	خودتان باشید. افراد می توانند وقتی کسی را دوست دارند که واقعی باشد. سعی نکنید کسی باشید که نیستید، زیرا در نهایت فرد مورد نظر متوجه خواهد شد.
	به فرد مورد نظر توجه کنید. به حرف های او گوش دهید و به او نشان دهید که به او علاقه دارید.
	خودتان را به چالش بکشید. از منطقه امن خود خارج شوید و با فرد مورد نظر به مکان ها و فعالیت های جدید بروید.
	صبر داشته باشید. مخ زنی یک فرآیند است و زمان می برد تا کسی را به دست آورید.


در اینجا چند نکته خاص برای مخ زنی در فضای مجازی آورده شده است:

	عکس های خود را به روز نگه دارید. از عکس های با کیفیت بالا از خود استفاده کنید که به بهترین شکل شما را نشان می دهند.
	در مورد خودتان صادق باشید. در پروفایل خود اطلاعات دقیقی در مورد خود ارائه دهید.
	با افراد جدید ارتباط برقرار کنید. در گروه های آنلاین و انجمن ها شرکت کنید و با افراد جدید آشنا شوید.
	با افراد به صورت شخصی ملاقات کنید. پس از برقراری ارتباط اولیه، با فرد مورد نظر به صورت شخصی ملاقات کنید.


در اینجا چند نکته برای مخ زنی در محل کار آورده شده است:

	مراقب باشید. مخ زنی در محل کار می تواند خطرناک باشد، بنابراین مراقب باشید که کسی را ناراحت نکنید.
	به طور حرفه ای رفتار کنید. حتی اگر به فرد مورد نظر علاقه دارید، باید به طور حرفه ای با او رفتار کنید.
	اگر رد شدید، عقب نشینی کنید. اگر فرد مورد نظر به شما علاقه ای ندارد، بهتر است عقب نشینی کنید تا رابطه کاری شما آسیب نبیند.


در نهایت، مهم است که به یاد داشته باشید که مخ زنی یک فرآیند است و زمان می برد تا کسی را به دست آورید. اگر صبور باشید و به خودتان اعتماد داشته باشید، در نهایت موفق خواهید شد.

امیدوارم این اطلاعات مفید باشد. و با نظراتتون ما را همراهی کنید.



در صورت ناراضی بودن از کتاب و خرید، در واتس اپ به ما اطلاع بدهید تا مشکل را برطرف و مبلغ عودت داده شود.

در صورتی که شما مالک هر یک از کتب داخل سایت هستید، پس از اطلاع به ما لینک دانلود حذف خواهد شد، ضمناً منبع اکثر کتب سایت های دیگر هستند و ما هیچگونه مسئولیتی در قبال محتوای کتاب ها نمی پذیریم.
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    	لینک دانلود فایل بلافاصله بعد از پرداخت وجه به نمایش در خواهد آمد.
	همچنین لینک دانلود به ایمیل شما ارسال خواهد شد به همین دلیل ایمیل خود را به دقت وارد نمایید.
	ممکن است ایمیل ارسالی به پوشه اسپم یا Bulk ایمیل شما ارسال شده باشد.
	در صورتی که به هر دلیلی موفق به دانلود فایل مورد نظر نشدید با ما تماس بگیرید.
	در صورت بروز هرگونه مشکل با ما از طریق شماره 09900995320 در واتساپ و تلگرام در ارتباط باشید:

            

            


    
            

                                


                                
                                
                                
                                
                                                                        
                                        #کد تخفیف برای خرید های بالای 40 هزار تومان برای کتاب های تکی (40درصد) تخفیف در نظر گرفته شده (book40)

#کد تخفیف برای خریدهای بالای 200 هزار تومان برای پکیج های سایت (30 درصد ) تخفیف در نطر گرفته شده (books30)

                                        

                                                                        
                                        برای درخواست هر نوع کتابی روی لینک زیر کلیک کنید و یا  از واتس اپ و تلگرام پیام دهید.
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